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UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

Titulli i aktivitetit: Hepatiti kronik B dhe C

Lektor: Jovan Basho
Adriana Babameto

Institucioni qé ofron aktivitetin: Universiteti i Mjekésisg, Tirané

Departamenti i Shéndetit Publik

Vendndodhja: Datg. 22.10.2021 Hotel Arvi Durrés

10.30-11.00 Rregjistrimi i pjesémarrésve
11.00-11.50 Referimi i pjesés s€ paré “Hepatiti Kronik B”
11.50-12.00  Pyetje dhe diskutime nga pjesémarrésit pér pjesén e paré
12.00-12.50 Referimi i pjesés s& dyté “Trajtimi i pacienteve me HCV dhe Covid-19"
12.50-13.00  Pyetje dhe diskutime nga pjesémarrésit pér pjesén e dyté
13.00-13.20  Pyetésori i njohurive pér pjesémarrésit
13.20-13.35 Formulari i Vlerésimit
13.35 Mbyllja e temés

2.6 oré efektive



